VI

.
r. Санкт-Петербург

ПРОТОКОЛ 12/25
n11еочеред11ого Общего собрания членоn

Тоnарищестnа собстnе1111икоn недnижимости

(<Ко11еджный поселок «Сувантоярви»

«01» Декабря 2023 года

Место нахождения Общестnа: РФ, 191014, город Санкт-Петербург, улица Жуковского, дом 55, литер
А, пом.5-Н, каб. No 114
Вид Общего собрания: внеочередное

Место проведения собрания : РФ, 191014, город Санкт-Петербург, улица Жуковского, дом 55, литер
А, пом .5-Н, каб. No 114
Время и дата открытия собрания: 09 ч. 30 мин. «01» Декабря 2023 года.
Время и дата закрьпия собрания: 1 О ч. 00 мин . «01 » Декабря 2023 года .

Дата составления протокола: «01» Декабря 2023 года
Кооператив - ТСН «КП «Сувантоярnи» (ОГРН 1157847324513 ИНН 7811234210 КПП 781101001)
Собрание - Внеочередное общее собрание членов,

Присутствуют на Собрании 7 из 7 членов Тоnарищества собственников недвижимости «Коттеджный
поселок «Сувантоярви»

Гр. Чесноков Артём Анатольевич

Гр. Кузичкина Наталья Ивановна

Гр. Новокшенова Евгения Викторовна

Гр. Тимофеева А А

Гр. Лукашкин Константин Викторович
Гр. Чернеrа Андрей Сергеевич

Гр. Матвеев Алексей Вениаминович

Кворум 100%, собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах председателя и секретаря Собрания.
2. О Принятии положения по оплате коммунальных услут части участков.

По первому вопросу повестки дня «О выборах председателя и секретаря Собрания» выступил

член Кооператива Чесноков А.А., который предложил избрать Председателем Собрания -
Чеснокова Артёма Анатольевича, секретарем Собрания - Чернеrа Андрея Сергеевича.
Вопрос вынесен на голосование.

Голосовали: «за» - 100%, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем Собрания - Чеснокова Артёма Анатольевича,
секретарем Собрания -Чернеrа Андрея Сергеевича .

По второму вопросу повестки дня «О Принятии положения по оплате коммунальных услуг части
участков зоны Лайф.» выступил Чесноков А.А ., который предложил начать сборы с 01 .06.2024 года
с части участков, расположенных на улицах

- Зимина
- Васильева
- Победы
- Героев
- Темнова

С кадастровыми номерами
47:03:1304002:1 643

47:03:1304002:1654
47:03:1304002:1665
47:03:1304002: 1666
47:03:1304002:1667
47:03:1304002:1668

47:03:1304002:1669
47:03:1304002:1670
47:03:1304002:1671
47:03:1 304002:1644
47:03:1304002:1645
47:03:1304002:1646
47:03:1304002:1647
47:03:1304002:1648
47:03: 1304002: 1649
47:03:1304002:1650
47:03:1304002:1651
47:03:1304002:1652
47:03:1304002:1653
47:03:1304002:1655
47:03:1304002:1656
47:03:1304002:1657
47:03:1304002:1658
47 :03: 1304002: 1659
47:03:1304002:1660
47:03:1304002:1661
47:03:1304002:1663
47:03:1304002:1794
47:03:1304002:1796
47:03:1304002:1797
47:03:1304002:1798
47:03:1304002:1799
47:03:1304002:1800
47:03:1304002:1776
47:03:1304002:1782
47:03:1304002:1781
47:03:1304002:1780
47:03:1304002:1779
47:03:1304002:1778
47:03:1304002:1788
47:03:1304002:1787
47:03:1304002:1785
47:03:1304002:1784
47:03:1304002:1783
47:03:1304002:1789
47:03:1304002:1790
47:03:1304002:1791
47:03:1304002:1792
47:03:1304002:1830
47:03:1304002:1831
47:03:1304002:1832
47:03:1304002:1833
47:03:1304002:1834

47:03:1304002:1835

47:03:1304002:1836
47:03:1304002:1837

Таким образом ежемесячный платеж с одного участка 11а 2024-2025 год составит

- Участок с газом - 6 976,46 (шесть тысяч де11ят1,сот сем1,десят шест~,) рублей 46 копеек

Голосовали за утверждение сметы: «за» - 100%, «против» - 11ет, «воздержались» - нет.

Решение принято.

ПОСТ АН ОВИЛИ:

Принять положения по оплате коммуналы-,ых услуг части участков зоны Лайф и утвердить смету

на 2024-25 год на обслуживание ТСН КЛ Сувантоярви, с ежемесячной платой с одного участка в
6 976,46 (шесть тысяч девятьсот сем1,десят шесть) рублей 46 копеек для газифицированных участков с
О 1.06.2024 года.

Голосовали: «за» -100%, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято.

( два) года.

Все вопросы повестки дня р

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ собр

СЕКРЕТАРЬ собрания

IM.

· ернеrа Андрей Сергеевич/

Jlриложевие №1 к Протоколу № 12/25 от 01.12.2023

Смоn ТСН КП Су-тоором 2024-2025 , .

(IМMIC-.. 1 PICIOAI' HIIUIIA/l"'I

Р11мер оплат.. н1 2024/25 rод

emw,

Зfn!m.o на OXDl"V 654 25Р

0 1tDIHI теооитоnии l(QHTDO/I ЬНO-f10011VCMHOЙ Dежим Пост No 1 280 8ЗР

01tDIHI те оомтории МОНТDО/I ЬНО·П1)0ПVСМ140Й оежимПост № 2 280 8ЗР

Ремонт м обс11vжи11ние систем 1идеон1611юде11и111 69 44 Р

Пож1он1,~ бе1оn1сность
23, !5Р

3атuатw наvбо•-nоонторнн
806 71Р

Вы101 мvсооных монтейнеоо111 мЭ lno 11nо11ненмюl
110 \ЭР

8t.110J .-тnоите11ьноrо мvсооа nvxтo 14 мЗ {по 11nо11нениюl
138 89 Р

БмотvаАеть~
22 ОЭР

Убощс.1 снега (чиС"nlа дОDОГ ~1 обшесТ1еннь111 те ооитооий 1n1 нм111 ТСН)
312 66 Р

Помос ТDIIЫ v лооог и обшесТ8еннык терриитооий и по nеомметоv nосе11м1 с 1нешней стооны
223 01 Р

Ьm~ на б111rnvtтnoACТ10 теаактоомн
933_.Н

Обс11vжмнние те ннисноrо коnт~
41 30Р

О6СJ1vжмuние MIТ't(I
41 30Р

Обиlvжин нме мини ,t,,UW.011ьнoro no1111 с 61сме'tiS011ьным
37 04 Р

Обс11vжиuние nетс~сой площ1дки
37 04 Р

ОбС/IVЖИ&IНИе CПODТ\IIIHOЙ П/\ОШIЛМИ
37 04 Р

Обиlvжиuние nиос1 илебё 11.ки
11 57Р

Обс.nvжиа1ние nл•жей
27 5ЭР

Пос1дм1 с1женце1.о.еое1ье11.оольосно1ных nooor
688ЭР

Устоойстwо rьеsпной r ovnnы 1нvmенние 01боты
44 05 Р

Ремонт sa 6001 н1 оvжноrо
92 59Р

Р1 схопы н1 6л1 rо".....-nойстю лес1
82 60Р

Ремонт дорог nоселмо1ых
412,99Р

Зamnw ка 8СОММVНМК3UМЮ
1 69 83'

Обс.пvжиu ние с1 ЙТJ
5 51 Р

К1нuтоа1 оы 01схопы на ооr.технимv. ПК
55 06Р

Оплата интеонета , телеФоное
9,26Р

06t11vwwnнмe мнженермwхсеtеl м 06ооvло11ttм11ТСН
~ . Z47312,

Обс.пvжиuние сетей а11екmоснабжени•
254,55 Р

06С/lvжиuние сетей еолосн1бжени•
41 ЗОР

OбC/IVЖMNHMe НIСОСНОЙСПНЦММ
57 87 Р

06U1vжиа1нме сетей rаsоснабжени•
96,36 Р

Обслvжме.1 нме 18ТОматмческмх шла rбаvмое
23 15Р

Обслvжме.1 ние 18ТОм.атическик откатных еооот
23 15Р

Обслvжиа1ние ЛОСа
9 64 Р

I ADeнna водной rлапи, еключ1• оNеТЫ
46.30 Р

I Aoeнn;a лестонnа 1ключа1110NеТЪ1
31 25Р

Фонд н;а 1еаоийные непоедеипенные 01скоды
69.44 Р

Ремонт а nnn1 сели
162 04 Р

Монnж сетей НВК
115,74Р

Матеоиалы тn"боnооеодной обеяsмм
157,41 Р

Стоонтельспо J.й.l HMIII Нil СОСНОЙСТilНЦИИ ВТОРОГО подъема lHC2I 196,76Р

Насосна•СТilНЦИ" ХОJ'"'1ИТ♦nожарQ=4б м3/ч, Н н1nop=SO М. МОЩНОСТЬ 16,S кВт(З р16+1 pesep1), ПОСТi18КI деух HICOCOI 462 96 Р

УФ vста HOIKI (4 шт)
178,70Р

МонТ1жные пvсконаладочные работы
23 15Р

АСУТП 1непоенме системы SCADA 38,89 Р

Монтаж линии оеuиомvляuии
41 67Р

Лиценsи• на непnоnоль,01ание fпобыча 1опы ИJ смеажины) , 104 17Р

Стча 0Nето1 11 аодоnотоеблени• мs скважины
57 87 Р

Успно1ка ЛОСI м сете1ом" тvа11етномv ,юдvлю н1 nереый пл111ж 1З 89Р

Стойм1 11 "САП посом
19 68Р

Пос1 nка nene1ьe1 lелейl 1oкavr оа Jtооотной плошапки
55 06Р

8tо11Од юды на nереый nл•ж
34 72 Р

Обеспечение nо11но1-1 ние НГ и vмо1wений
81 0 2 Р

8011одо111sы на nл111ж, сдача оNетности по пляжу, сn1с1те11ь н1 4 мес. 76,39 Р

•от ■ т.ч. •·-·•·: .. ·-- 1Z82,51P

Прl'дсЮотмь ТСН Чtсноко•АА.
333 33Р

Рvмо.адитtль слvжбы ~нсплvотоиии ТСН ЧtDHtlO АС. 208,33 Р

АХЧТСНllп~моеАВ.
97 22 Р

Бухzолтtо ТСН Спооыwево С.С.
208,33 Р

Нолоzи с ФОТ
435,29 Р

Общеnоилковwе, нмоrооб11оженне ебюд,жет ,., Юрнднческме и н1кnадные I т.ч. 756,17 Р

Э11е оrmоснабжение 111.а нийТСН и те рритории
46 30Р

XoJ .ТD8i Dы ин.енnоь
147 49 Р

Opra ни,, ци111 мероприятий и общест.енные р1 боты (уборма 1ъe1.n..inй rnvnnы и постое О)(раны, у)(ОД 11 дерееьями, чистм1

ЛiDК08КИ \ ~ -----"""1"11,. 137 66Р

ЮDидические нота ои,11ьные l C а ренда оФис, ,61'/' ·'
... ~,. ,,,,~ .. ,~ 185 19 Р

РКО ба нмо1 номиссии I'/. ,, ~ ., -... "'4,..:."\.~ 8 26Р

Налоrи fsемельнь,е - 4S0 УСН • 2S01 '!!/ ~,g,r~;,:::_ 'i,,.. , , 132 16Р

ТРIНСПОРТН~ ОIС)(О.й.Ы '! l /P'~ !" ~"l~./J ~' 99 12Р

К1да стро1ые работы по поста ноеме на учет ин 1.ij, 1.1,&ёe<wr., ',,, .,·., 4<.~:tr ~, ,; р

1,.> 11 \'_+J"-4-; ... , ,-i<:; 11 ~ .-----Итого платеж с газом --....... 6 976.46 Р

1 \\_qo
., tr ...1о., .. ;· 11 l ./"' ....,..........Итого n11зтеж без газа ) 6 880,10 Р ~~ir

' ·L. :J' ' ~~~ ,!

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}